Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

18 марта 2019 г. № 64

г. Тулун

Об итогах муниципального этапа

VII Областного конкурса

 художественного чтения

«Живое слово» (5-11 классы)

 На основании итоговых протоколов муниципального этапа  VII

Областного конкурса художественного чтения «Живое слово» (5-11 классы) от

14.03.2019 г. (Приложение 1), в соответствии с Положением, утверждённым

приказом МКУ «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений Тулунского муниципального района» от

24.01.2019 года № 27, руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и

финансового сопровождения образовательных учреждений Тулунского

муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Наградить дипломами  I степени  победителей муниципального этапа VII

Областного конкурса художественного чтения «Живое слово»:

 в номинации «Сокровища мировой литературы» - Зайцеву Марию,

ученицу 11 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году»:

- Васильеву Ангелину, ученицу 9 класса МОУ «Бадарская СОШ»;

- Дежнёва Кирилла, ученика 10 класса МОУ «Котикская СОШ».

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей

муниципального этапа  VII Областного конкурса художественного чтения

«Живое слово»:

 в номинации «Сокровища мировой литературы» - Штрошер Татьяну

Викторовну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Евдокимовская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году»:

- Зуеву Татьяну Владимировну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Бадарская СОШ»;

- Зенчик Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Котикская СОШ».

3. Наградить дипломами II степени  призёров муниципального этапа VII

Областного конкурса художественного чтения «Живое слово»:

 в номинации  «Сокровища мировой литературы»:

- Шляхову Ксению, ученицу 8 класса МОУ «Писаревская СОШ»;

- Попович Марину, ученицу 10 класса МОУ «Икейская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году»:

- Булатову Надежду, ученицу 7 класса МОУ «Евдокимовская СОШ»;

- Кутузову Снежану, ученицу 10 класса МОУ «Афанасьевская СОШ».

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров (2 место)

муниципального этапа VII Областного конкурса художественного чтения

«Живое слово»:

  в номинации  «Сокровища мировой литературы»:

 - Гончарову Галину Ивановну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Писаревская СОШ»;

- Бучма Ирину Олеговну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Икейская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году»:

- Штрошер Татьяну Викторовну, учителя  русского языка и литературы

МОУ «Евдокимовская СОШ»;

- Мироненко Анну Олеговну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Афанасьевская СОШ».

5. Наградить дипломами III степени призёров муниципального этапа VII

Областного конкурса художественного чтения «Живое слово»:

 в номинации «Сокровища мировой литературы»:

- Сморыго Евгения, ученика 7 класса МОУ «Перфиловская СОШ»;

- Куклину Каролину, ученицу 9 класса МОУ «Бурхунская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году» - Сахаровскую

Евгению, ученицу 10 класса МОУ «Гадалейская СОШ».

6. Объявить благодарность учителям, подготовившим призёров (3 место)

муниципального этапа VII Областного конкурса художественного чтения

«Живое слово»:

  в номинации  «Сокровища мировой литературы»:

- Литашову Светлану Георгиевну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Перфиловская СОШ»;

- Гущину Маргариту Васильевну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Бурхунская СОШ»;

 в номинации «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году» - Садовскую

Светлану Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ

«Гадалейская СОШ».

7. Участникам муниципального этапа VII Областного конкурса

художественного чтения «Живое слово» вручить сертификаты.

8. Контроль исполнения приказа возложить на Беденко Л.П., начальника

методического отдела.

Председатель Комитета по образованию -

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин

Приложение 1

к приказу № ___ от «___» _______2019 г.

МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений»

Тулунского муниципального района

Общий протокол муниципального этапа VII Областного конкурса

художественного чтения «Живое слово» (5-11 классы)

Номинация «Сокровища мировой литературы»

№ п/п ФИ участника Класс  ОО Общий

балл

Результат

Подноминация «Художественная литература народов мира» (5-8 классы)

1 Сморыго Евгений 7/13 МОУ «Перфиловская

СОШ»

28 Дипломант

III степени

2 Шляхова Ксения 8/14 МОУ «Писаревская СОШ» 29,1 Дипломант

II степени

Подноминация «Проза и поэзия серебряного века русской литературы»

(9-11 классы)

3 Гецман Валерия 9/15 МОУ «Азейская СОШ»

4 Куклина Каролина 9/15 МОУ «Бурхунская СОШ» 27,8 Дипломант

III степени

5 Попович Марина 10/16 МОУ «Икейская СОШ» 29,3 Дипломант

II степени

6 Зайцева Мария 11/17 МОУ «Евдокимовская

СОШ»

29,5 Дипломант

 I степени

Общий протокол муниципального этапа VII Областного конкурса

художественного чтения «Живое слово» (5-11 классы)

Номинация «Юбилеи писателей и поэтов в 2019 году»

№ п/п ФИ участника Класс  ОО Общий

балл

Результат

1 Лоторкина София 5/12  МОУ «Перфиловская

СОШ»

26

2 Платонова

Екатерина

5/11 МОУ «Шерагульская СОШ» 27,16

3 Семёнова Ульяна

Анатольевна

6/12

МОУ «Мугунская СОШ» 24,33

4 Юрченко Елизавета

6/13 МОУ «Азейская СОШ» 27,16

5 Самоварова Карина 6/12 МОУ «Бурхунская СОШ» 26

6 Булатова Надежда 7/13 МОУ «Евдокимовская

СОШ»

29,5 Дипломант

II степени

7 Косенкова Дарья 8/14 МОУ «Аршанская ООШ» 23,5

8 Васильева Ангелина 8/14 МОУ «Бадарская СОШ» 30 Дипломант

I степени

9 Захватаева Полина 8/14 МОУ «Ишидейская ООШ» 25,16

10 Якушева Ольга 9/14 МОУ «Икейская СОШ» 28,16

11 Радкова Ангелина 9/14 МОУ «Булюшкинская

СОШ»

24,16

12 Сахаровская Евгения 10/15 МОУ «Гадалейская СОШ» 29,33 Дипломант

III степени

13 Кутузова Снежана 10/17 МОУ «Афанасьевская

СОШ»

29,5 Дипломант

II степени

14 Дежнёв Кирилл 10/16 МОУ «Котикская СОШ» 30 Дипломант

I степени